
入札金額 備考 入札金額 備考

5 ㈱綜企画設計

18

入　札　結　果　表

落札率79.78%備 考

契 約 金 額
( 税 込 み )

㈱匠設計

¥6,831,000-

入札公告のとおり

下水道課

¥6,210,000-

¥7,784,000-

西野・中野東雨水ポンプ場外壁及び屋
上防水改修工事設計業務委託

伊丹市西野1丁目305番地2外1箇所

令和5年7月7日 10時40分

令和5年7月12日

件 名

場 所

落 札 者

担 当 課

概 要

履 行 期 間

契 約 方 法

契 約 年 月 日

執 行 日 時

最 低 制 限 価 格
( 税 抜 き )

予 定 価 格
( 税 抜 き )

令和5年7月12日 令和6年3月15日～

事後審査型制限付一般競争入札（電子入札）

入札業者名

1

2

3

4

㈱小笠原設計

㈱協和コンサルタンツ

㈱工藤建築環境設計室

㈱上坂設計

㈱匠設計

㈱土屋総合設計

㈱前田都市設計

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

6,210,000

6,210,000

7,170,000

7,700,000

6,210,000

6,210,000
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20
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28

29

入札業者名
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17

24

25
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22

23

 

 

 

辞退

落札(くじ)

辞退
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